Mozliwo$¢ dofinansowania

Jezyk angielski poziom B2 zajecia 4 920,00 PLN brutto
indywidualne - Matopolski Pocigg do 492000 PLN netto
A’) Kariery 120,00 PLN brutto/h

englishcolours

szkota jezykow obeyeh  \mer ustugi 2025/04/08/6133/2676269 120,00 PLN  netto/h

© zdalna w czasie rzeczywistym
English Colours yWisl

Group Sp. z 0.0.

18,88 8 ¢

& Ustuga szkoleniowa

® 41h
59 14.04.2025 do 30.09.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski
Identyfikator projektu Matopolski Pocigg do kariery

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . . o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Szkolenie przeznaczone jest dla osoby dorostej, uczestniczacej z wtasnej
inicjatywy w ksztatceniu ustawicznym, ktéra na podstawie testu

Grupa docelowa ustugi poziomujacego zostata zakwalifikowana na szkolenie na poziomie B2.
Szkolenie skierowane do uczestnikéw projektu Matopolski Pocigg do
Kariery - sezon 1.

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikéw 1

Data zakonczenia rekrutacji 13-04-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 41

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny



Ustuga przygotowuje uczestnika do méwienia, czytania oraz stuchania w jezyku angielskim na poziomie B2, zgodnym z
Common European Framework of Reference — Europejskim Systemem Opisu Ksztatcenia Jezykowego.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Uczestnik poprawnie stosuje struktury
leksykalno — gramatyczne, aby

P . S zinterpretowa¢ znaczenie gtéwnych
Méwienie - uczestnik podejmuje rézne

. S . watkéw zawartych w ztozonych
role w procesie komunikacji swobodnie 3 ¥ i

R . wypowiedziach na tematy konkretne i .
uzywajac . Wywiad swobodny
abstrakcyjne, w tym merytoryczne
dyskusje z zakresu jej specjalnosci.

Formutuje przejrzyste, szczegétowe

odpowiedniego jezyka w rozmowach z
rodzimymi jego uzytkownikami.

wypowiedzi, wyjasniajgc swoj punkt
widzenia.

Uczestnik w tekscie czytanym

Czytanie — uczestnik bez oddziela fakty od opinii, rozpoznaje
problemu znajduje okreslone informacje zwiazki pomiedzy poszczegdlnymi Test teoretyczny
w tekscie. czes$ciami tekstu; okresla gtéwna mysl

poszczegolnych czesci tekstu.

Uczestnik poprawnie interpretuje
autentyczny
materiat np.: dluzsze wypowiedzi i

wyktady oraz nadaza za
Stuchanie - uczestnik rozréznia i 4 y 2

L . e . skomplikowanymi nawet wywodami —
wybiera informacje z tekstu o réznej

pod warunkiem, ze temat jest mu w
miare znany. Interpretuje wiekszos$é
wiadomosci telewizyjnych i programow
o sprawach biezacych, a takze filméw w
standardowej odmianie jezyka.

Test teoretyczny
tematyce.

Uczestnik rozpoznaje réznice miedzy
kultura wtasna a kultura krajéw
anglojezycznych w zakresie
komunikac;ji i obyczajow.

Akceptuje i szanuje réznorodnos$é Uczestnik zgtebia wiedze o literaturze i

jezykowa i kulturowa poprzez kulturze innych krajéw. Akceptuje style

sezy a. .qp.p - y ) . piul i y Wywiad swobodny
stosowanie odpowiednich form zycia, tradycje, zachowanie, wartosci i

grzecznosciowych. przekonania innych ludzi.

Uczestniczy w prostych wymianach
miedzykulturowych np. podczas
wydarzen zwigzanych z kulturg krajéow
anglojezycznych.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.



Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Uczestnik na zakonczenie szkolenia otrzymuje zaswiadczenie wydane na podstawie § 13 ust 1 pkt.3 rozporzadzenia
ministra rozwoju i finanséw z 29 sierpnia 2017r w sprawie rejestru podmiotéw swiadczacych ustugi rozwojowe (Dz.U.
2017 poz1678), ktére zawiera opis efektow uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Walidacja zostanie przeprowadzona na poziomie B2, zgodnie z Common European Framework of Reference -
Europejskim systemem opisu ksztatcenia jezykowego.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie procesu ksztatcenia i procesu walidaciji.

Program

Szkolenie przeznaczone jest dla osoby indywidualnej, uczestniczacej z wtasnej inicjatywy w ksztatceniu ustawicznym w formie zdalnej,
ktéra na podstawie testu poziomujgcego zostata zakwalifikowana na szkolenie z jezyka angielskiego na poziomie B2. Ustuga odbywa sie
w czasie zdalnym rzeczywistym. Szkolenie zostanie zrealizowane w wymiarze 41 godzin dydaktycznych. Zajecia odbywaja sie bez
przerwy.

Zakres gramatyczny: Present Simple, Present Continous, Past Simple, czasy przyszte; Present Perfect, Present Perfect Continuous;
czasowniki ztozone (phrasal verbs); konstrukcje z wish + past simple/past perfect/ would; Il tryb warunkowy, nierealne tryby warunkowe
(11, 1'i mieszany tryb warunkowy); strona bierna, mowa zalezna.

Moéwienie: zakres tematyczno-leksykalny: sposoby spedzania wolnego czasu, planowanie wspélnego wyjscia; cechy
osobowosci/charakteru; relacje miedzyludzkie, co na nie wptywa, jak utrzymac¢ poprawne relacje, problemy w relacjach, dyskusja:
argumentowanie, stosowanie kontrargumentéw; wakacje, opisywanie réznych krajéw, planowanie podrézy, sposoby podrézowania,
opisywanie ciekawych miejsc i wydarzen; kultura krajéw anglojezycznych, stereotypy na temat mieszkafncéw roznych krajow; stres:
czynniki stresogenne, jak sobie radzi¢ ze stresem; zakupy: rodzaje sklepéw, rodzaje ptatnosci; zdrowy tryb zycia; sport; jedzenie; ustugi:
wizyta u fryzjera, u kosmetyczki, w banku itp; social media

Czytanie: uczestnik bez problemu znajduje okreslone informacje w tekscie.
Stuchanie - uczestnik rozréznia i wybiera informacje z tekstu o ré6znej tematyce.
Po zakoniczeniu szkolenia uczestnik bedzie poproszony o wypetnienie ankiety oceniajace;.

W trakcie szkolenia uczestnik bedzie poproszony o wypetnienie testu sprawdzajgcego nabyte umiejetnosci w zakresie méwienia,
stuchania i czytania.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 41



Przedmiot / temat
zajec

Czas

wolny, zycie

towarzyskie-
rozmowa na
Zywo

Present

Simple-éwiczenia

Relacje

miedzyludzkie-
rozmowa na
Zywo

Present

Continous-
éwiczenia

Past

Simple-éwiczenia

Stres:

czynniki
stresogenne, jak
sobie radzi¢ ze
stresem-
rozmowa na
Zywo

Podrézowanie i
turystyka-
rozmowa na
Zywo

@ czosy

przyszte-
éwiczenia

Czytanie:

tekst uzytkowy-
wspétdzielenie
ekranu

Stuchanie:

dialog-rozmowa
na zywo

Prowadzacy

Klaudia
Dessoulavy-
Bartoszuk

Klaudia
Dessoulavy-
Bartoszuk

Klaudia
Dessoulavy-
Bartoszuk

Klaudia
Dessoulavy-
Bartoszuk

Klaudia
Dessoulavy-
Bartoszuk

Klaudia
Dessoulavy-
Bartoszuk

Klaudia
Dessoulavy-
Bartoszuk

Klaudia
Dessoulavy-
Bartoszuk

Klaudia
Dessoulavy-
Bartoszuk

Klaudia
Dessoulavy-
Bartoszuk

Data realizacji
zajeé

14-04-2025

16-04-2025

21-04-2025

23-04-2025

28-04-2025

30-04-2025

05-05-2025

07-05-2025

12-05-2025

14-05-2025

Godzina
rozpoczecia

20:05

19:30

20:05

19:30

20:05

19:30

20:05

19:30

20:05

19:30

Godzina
zakonczenia

20:50

20:15

20:50

20:15

20:50

20:15

20:50

20:15

20:50

20:15

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat
zajec

11, 11l tryb

warunkowy-
éwiczenia

[PF¥5) Dyskusja:
argumentowanie,
stosowanie
kontrargumenté
w-rozmowa na
Zywo

D Zakupy-

rozmowa na
Zywo

Zdrowy
tryb zycia-
rozmowa na
Zywo

Present

Perfect-
¢éwiczenia

T Cechy

charakteru/osob
owosci-rozmowa
na zywo

Mieszany

tryb warunkowy-
éwiczenia

Stuchanie:

dialog-rozmowa
na zywo

Present

Perfect
Continuous-
éwiczenia

Stuchanie:wywia
d-rozmowa na
Zywo

Ustugi:
wizyta u
kosmetyczki,
fryzjera-rozmowa
na zywo

Prowadzacy

Klaudia
Dessoulavy-
Bartoszuk

Klaudia
Dessoulavy-
Bartoszuk

Klaudia
Dessoulavy-
Bartoszuk

Klaudia
Dessoulavy-
Bartoszuk

Klaudia
Dessoulavy-
Bartoszuk

Klaudia
Dessoulavy-
Bartoszuk

Klaudia
Dessoulavy-
Bartoszuk

Klaudia
Dessoulavy-
Bartoszuk

Klaudia
Dessoulavy-
Bartoszuk

Klaudia
Dessoulavy-
Bartoszuk

Klaudia
Dessoulavy-
Bartoszuk

Data realizacji
zajeé

02-06-2025

04-06-2025

09-06-2025

11-06-2025

16-06-2025

18-06-2025

23-06-2025

25-06-2025

30-06-2025

02-07-2025

07-07-2025

Godzina
rozpoczecia

20:05

19:30

20:05

19:30

20:05

19:30

20:05

19:30

20:05

19:30

20:05

Godzina
zakonczenia

20:50

20:15

20:50

20:15

20:50

20:15

20:50

20:15

20:50

20:15

20:50

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Ustugi:

wizyta w banku-
rozmowa na
Zywo

Czytanie:

tekst literacki-
wspétdzielenie
ekranu

Jedzenie-

rozmowa na
Zywo

Stuchanie:

dialog-rozmowa
na zywo

Czytanie:

tekst narracyjny-
wspétdzielenie
ekranu

Stuchanie:

wiadomosci-
rozmowa na
Zywo

(€2 Sport-

rozmowa na
Zywo

Opisywanie
ciekawych miejsc
i wydarzen-
rozmowa na
Zywo

Konstrukcje z
wish + past
simple/past
perfect/ would-
éwiczenia

Social

media-rozmowa
na zywo

Prowadzacy

Klaudia
Dessoulavy-
Bartoszuk

Klaudia
Dessoulavy-
Bartoszuk

Klaudia
Dessoulavy-
Bartoszuk

Klaudia
Dessoulavy-
Bartoszuk

Klaudia
Dessoulavy-
Bartoszuk

Klaudia
Dessoulavy-
Bartoszuk

Klaudia
Dessoulavy-
Bartoszuk

Klaudia
Dessoulavy-
Bartoszuk

Klaudia
Dessoulavy-
Bartoszuk

Klaudia
Dessoulavy-
Bartoszuk

Data realizacji
zajeé

09-07-2025

14-07-2025

16-07-2025

21-07-2025

23-07-2025

28-07-2025

30-07-2025

04-08-2025

06-08-2025

11-08-2025

Godzina
rozpoczecia

19:30

20:05

19:30

20:05

19:30

20:05

19:30

20:05

19:30

20:05

Godzina
zakonczenia

20:15

20:50

20:15

20:50

20:15

20:50

20:15

20:50

20:15

20:50

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Czytanie:

tekst literacki-
wspotdzielenie
ekranu

Stuchanie:wywia
d-rozmowa na
Zywo

Strona

bierna-éwiczenia

€ Vowia

zalezna-
éwiczenia

Kultura
krajow
anglojezycznych-
rozmowa na
Zywo

GEZD Sterotypy

dotyczace innych
narodowosci-
rozmowa na
Zywo

Czytanie:

tekst narracyjny-
wspétdzielenie
ekranu

Opisywanie
os6b-rozmowa
na zywo

Powtérzenie
materiatu-
éwiczenia

Walidacja-

test

Prowadzacy

Klaudia
Dessoulavy-
Bartoszuk

Klaudia
Dessoulavy-
Bartoszuk

Klaudia
Dessoulavy-
Bartoszuk

Klaudia
Dessoulavy-
Bartoszuk

Klaudia
Dessoulavy-
Bartoszuk

Klaudia
Dessoulavy-
Bartoszuk

Klaudia
Dessoulavy-
Bartoszuk

Klaudia
Dessoulavy-
Bartoszuk

Klaudia
Dessoulavy-
Bartoszuk

Data realizacji
zajeé

13-08-2025

18-08-2025

20-08-2025

25-08-2025

27-08-2025

01-09-2025

03-09-2025

08-09-2025

10-09-2025

15-09-2025

Godzina
rozpoczecia

19:30

20:05

19:30

20:05

19:30

20:05

19:30

20:05

19:30

20:05

Godzina
zakonczenia

20:15

20:50

20:15

20:50

20:15

20:50

20:15

20:50

20:15

20:50

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4920,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4920,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 120,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 120,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Klaudia Dessoulavy-Bartoszuk

‘ ' Wyksztatcenie:

2009 - Dyplom magistra filologii angielskiej Instytut Filologii Angielskiej Wyzsza Szkota Psychologii
Spotecznej w Warszawie (specjalizacja nauczycielska)

Doswiadczenie:

2019 - English Colours - lektor jezyka angielskiego

20018/2019-Brooklyn English School Lektor jezyka angielskiego.

20018/2019-Yolers Wychowawca i twérca programoéw edukacyjnych.

2013-2017 - NOK Warsztaty z jezyka angielskiego dla dorostych; lektor jezyka angielskiego

2016 - 2017 - Partner of IS4YOU Wspétpraca jezykowa w realizacji projektéw biznesowych oraz
proceséw indywidualnych.

2012 - Nauczyciel j. angielskiego Prowadzenie kurséw Business English dla Carpenter Consulting
2008 - 2010 - Benefit Language School Stanowisko: lektor jezyka angielskiego.
Marzec2010-obecnie-ttumaczenia dla oséb prywatnych oraz firm Ttumaczenia dla oséb
prywatnych oraz firm (El-tech Projekt, Amper- Projekt, DHL, Polish Market, Hypermedia, P&G, Rewita,
Infarma) z zakresu inzynierii, biznesu, zarzadzania zasobami ludzkimi, mediéw, reklamy, turystyki,
kultury i literatury, nauczanie prywatne.

Wrzesien2012-Grudzien2012-Ttumaczenie z jezyka angielskiego, wprowadzenie na
rynek polski, zarzadzanie oraz promocja aplikacji na Facebooka (dot. zakupdw internetowych)
2012 - Nauczyciel j. angielskiego Prowadzenie kurséw Business English dla Carpenter Consulting
2008 - 2010 - Benefit Language School Stanowisko: lektor jezyka angielskiego

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Dostep do podrecznika pdf.



Warunki uczestnictwa

Warunki zapisu na szkolenie:

- podpisanie umowy z instytucja szkoleniowa

- wypetnienie testu kwalifikacyjnego dostepnego na stronie internetowej: http://englishcolours.pl/zapisy-online/
Warunki otrzymania certyfikatu:

- 80% obecnosci na zajeciach

- uzyskanie pozytywnego wyniku walidacji (z testu pisemnego oraz egzaminu ustnego)

Informacje dodatkowe

Dni i godziny zaje¢ zostang dostosowane do preferencji stuchacza.
Koszt ustugi: 4920 zi

Zawarto umowe z WUP Krakéw na rozliczanie Ustug z wykorzystaniem elektronicznych bonéw szkoleniowych w ramach projektu
»Matopolski Pociag do Kariery - sezon 1”.

Zajecia z dn.21.04.2025r. zostang odrobione w pézniejszym terminie.

Warunki techniczne

Komunikator Zoom

1) minimalne wymagania sprzetowe, jakie musi spetnia¢ komputer uczestnika lub inne urzadzenie do zdalnej komunikacji,
+ gtosniki i mikrofon

+ kamera internetowa

2) minimalne wymagania dotyczgce parametrow tacza sieciowego, jakim musi dysponowac uczestnik

* potgczenie internetowe - szerokopasmowe przewodowe lub bezprzewodowe

3) niezbedne oprogramowanie umozliwiajgce Uczestnikom dostep do prezentowanych tresci i materiatéw

4) dowolna przegladarka internetowa

5) link dostepu do zaje¢ bedzie aktywny do daty zakoriczenia szkolenia

Link do zaje¢ zostanie wystany do uczestnika mailowo.

Kontakt

0 Agnieszka Gosiewska

m E-mail agosiewska@englishcolours.pl

Telefon (+48) 667 665 694



